会 員 各 位

  拝啓　会員の皆様に於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

  さて「第282回足立運友会」を下記の通り開催致しますので奮ってご参加を賜り、

日頃の実力を発揮して頂き、楽しい一日をお過ごし頂ければ幸いと存じ上げます。

  初参加の方も大歓迎ですのでよろしくお願い申し上げます。

  多数の参加をお待ちしております。

敬具

1. 開 催 日  　 平成３０年９月１２日（水）

1. 開催場所　 石岡ゴルフ倶楽部

1．住　所  　　 茨城県石岡市小美玉市世楽1050-1　　TEL　0299-58-5111

1. スタート      ＯＵＴコース・ＩＮコース　９時０８分同時スタート

1. 競技方法　 ハンディーキャップ方式  (但し初参加及びH/C未取得者は新ペリア)

1. 会　費   　　 ５,０００円　（パーティー費､賞品などに充当）

1. プレー費　 乗用カート・キャディー付、コンペパック　（特別料金）１３，５００円位

1. 募集人数　 １０組　４０名　＜申込済＞

1. 締切日　　  平成３０年８月３１日(金)　　出来るだけ早めに申込み願います。

1. 注意事項　 エチケット・マナーを遵守でご来場願います。（特に服装等）

1. 集合時間　 現地に８時１５分に集合して下さい。(厳守願います)

　上記の予定にて行いたく思いますので、皆様のカレンダーに記入頂き、

多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

幹事

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

会  社  名

  氏   名

生年月日

＊お問合せは、今回｢当番幹事｣   　担当：綾瀬 東・西地区部会

平成 30 年 7 月 吉 日

（一社）東京都トラック協会足立支部

足 立 運 友 会

会 長 高 久 栄 男

｢第282回　足　立　運　友　会｣

  親　睦　ゴ　ル　フ　コ　ン　ペ　の　ご　案　内

記

～　年　間　予　定　表　～

 出　欠　返　信　書

○　参　加　　　　　　　　　　○　不参加

（一社）東京都トラック協会足立支部　　返信ＦＡＸ　03-5242－5918

・283～284回 平成30年11月14日（サミット）・平成31年4月